
 
 

 
Strana 1/5 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML4192/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 
DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE A 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U21 A U22 
 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
České dráhy, a.s. 
Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Zastoupený: Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva a 

Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 
IČ:    70994226  
DIČ: CZ70994226 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Praha,  

číslo účtu 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 
06RRRR04 („RRRR“ bude nahrazeno číslem roku, ke kterému 
bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

 (dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 9. prosince 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  19/SML4192/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a 
Středočeského kraje na linkách U21 a U22 (dále jen „Smlouva“); 



 
 

 
 
Strana 2/5 

B) Smluvní strany shodně považují za vhodné upravit Smlouvu tak, aby Dopravce 
nepředkládal Objednateli účetní doklad dle čl. 5 odst. 6 a 7 Smlouvy za každé 
první až třetí kalendářní čtvrtletní; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“): 

ČLÁNEK 1 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

a) se ruší stávající text uvedený v čl. 5 odst. 5 Smlouvy před pododstavci 
označenými písm. a) až h) a nahrazuje se tímto textem: 

„Dopravce je povinen předložit Objednateli nejpozději do konce druhého 
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončení každého 
čtvrtletí kalendářního roku Doby plnění, s výjimkou každého 4. čtvrtletí 
kalendářního roku, čtvrtletní výkaz dle vzoru obsaženého v příloze č. 5 
smlouvy (dále jen „Čtvrtletní výkaz“), a to v tištěné a elektronické podobě 
(soubor MS Excel nebo ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní 
formát Objednatel předem akceptuje). Čtvrtletní výkaz musí být vyplněn 
řádně a pravdivě a jeho tištěná podoba musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat za Dopravce. Ve Čtvrtletním výkazu Dopravce 
pravdivě a úplně uvede:“  

 

b) se ruší stávající text čl. 5 odst. 6 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
kladné číslo, jedná se o nedoplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zaplatí Objednatel Dopravci částku 
nedoplatku coby další zálohovou platbu ve lhůtě splatnosti v délce 21 dnů 
od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je oprávněn Čtvrtletní výkaz 
předložený Dopravcem neschválit zejména obsahuje-li chybné údaje nebo 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti. Pokud Objednatel příslušný Čtvrtletní 
výkaz neschválí, je oprávněn jej ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne 
jeho obdržení bez zaplacení nedoplatku vrátit. Pro vyloučení pochybností 
Objednatel prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu 
přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní 
výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo 
bude Dopravcem vyhotoven v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je 
povinen podle povahy nesprávnosti Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově 
vyhotovit. Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce 
povinen odeslat Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného Čtvrtletního výkazu Dopravci. Nová lhůta splatnosti 
nedoplatku začne běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně 
opraveného nebo nově vyhotoveného Čtvrtletního výkazu Objednateli. 
Objednatel se nemůže dostat do prodlení s placením částky nedoplatku 
na základě Čtvrtletního výkazu, který nemá všechny náležitosti nebo je 
chybný nebo je vyhotoven Dopravcem v rozporu s touto smlouvou.“ 

 



 
 

 
 
Strana 3/5 

 

c) se ruší stávající text čl. 5 odst. 7 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

„Pokud je výsledná částka zúčtování měsíčních zálohových plateb (Dqi) 
záporné číslo, jedná se o přeplatek na zálohových platbách. Pokud 
Objednatel Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem dle čl. 5 odst. 5 této 
smlouvy schválí nebo jej do 15 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce Objednateli přeplatek ve 
lhůtě splatnosti 21 dnů od doručení Čtvrtletního výkazu. Objednatel je 
oprávněn Čtvrtletní výkaz předložený Dopravcem neschválit zejména 
neobsahuje-li dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně či z důvodu jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Objednatelem ve Čtvrtletním výkazu. Pro vyloučení pochybností 
Objednatel prohlašuje, že k případnému vrácení Čtvrtletního výkazu 
přistoupí pouze v odůvodněných případech, tedy zejména pokud Čtvrtletní 
výkaz nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude chybný nebo 
bude vyhotoven Dopravcem v rozporu s touto smlouvou. Dopravce je 
povinen podle povahy nesprávný Čtvrtletní výkaz opravit nebo nově 
vyhotovit. Opravený nebo nově vyhotovený Čtvrtletní výkaz je Dopravce 
povinen odeslat Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného Čtvrtletního výkazu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti 
v takovém případě určí Objednatel.“ 

d) se ruší stávající text čl. 19 odst. 22 Smlouvy a nahrazuje se tímto textem: 

 „Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 
dle této smlouvy 

Příloha č. 2 – Standardy kvality, služby související s provozováním 
dopravy  

Příloha č. 3 – Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  

Příloha č. 4 – Formulář pro výpočet upravených Základních cen na 1 vlkm 
a upravených Variabilních cen na 1 vlkm 

Příloha č. 5 – Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, „Přehled 
o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, „Výkaz 
z průzkumu frekvence“ 

Příloha č. 6 – Vzor kontrolního protokolu a kontrolního průkazu  

Příloha č. 7 – Dispečink DÚK 

Příloha č. 8 – Závazný vzor Dohody o akceptaci tarifu dopravce“ 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy se 
v celém rozsahu nahrazuje zněním přílohy č. 1 Dodatku č. 1. 

 



 
 

 
 
Strana 4/5 

ČLÁNEK 2 

 
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku 
č. 1 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: 

 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje ze dne 16. 9. 2020. 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě před 
jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany 
připojují své podpisy: 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
 
V ………………..dne……………. 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana 

Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze 
dne 16.8.2017 

České dráhy, a.s.  
Bc. Václav Nebeský 

předseda představenstva 
 

  
 
 
 

………………………………………. 
 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

 



 
 

 
Strana 5/5 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 5 Smlouvy) Vzorové formuláře pro „Čtvrtletní výkaz“, „Celkové 
vyúčtování“, „Přehled uskutečněných dopravních výkonů“, „Přehled 
dopravních výkonů, které nebyly realizovány základními vozidly“, 
„Přehled o zpoždění vlaků ve sledovaných železničních stanicích“, 
„Výkaz z průzkumu frekvence“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

2020

Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

vlkm

V
1Q,2020

x C
2020

Kč

Kč

D 1Q,2020 = (V 1Q,2020 x C 2020 ) - T 1Q,2020 - SZP 1Q,2020

D 1Q,2020 =

D 1Q,2020 = Kč  -> zaokrouhlení dle smlouvy D 1Q,2020 = Kč

Podpis:

Zúčtování měsíčních zálohových plateb

0,00 - 0,00 - 0,00

0,00

Sestavil:

Datum:

0,00

*) 1. veškeré kompenzace slev jízdného dle Výměru MF jsou součástí výnosů u všech 

jednotlivých tarifů ;

   2. vyčíslení kompanzací slev jízdného dle Výměru MF z tarifu IDS je předloženo na samostatné 

sestavě z účetnictví dopravce ;

   3. vyčíslení kompenzací slev jízdného dle MF z tarifu dopravce (TR10) je součástí předkládané 

sestavy dle Dohody o akceptaci tarifu dopravce .

0,00 Kčnedoplatek / přeplatek za 1Q 2020

Součin realizovaných dopravních výkonů a Základní ceny na 1 vlkm 0,00

Výnosy pro výpočet kompenzace v příslušném čtvrtletí: T
1Q,2020

0,00

Dopravní výkony realizované v příslušném čtvrtletí prostřednictvím náhradní autobusové dopravy: DVNAD
1Q,2020

0,0

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: N
1Q,2020

0,0

Výkony realizované v příslušném čtvrtletí: V
1Q,2020

0,0

Objednaný dopravní výkon v příslušném čtvrtletí: ODV
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z viny dopravce NVD
1Q,2020

0,0

Neprovedený dopravní výkon z důvodu mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl.16 smluvy: NV
1Q,2020

0,0

Základní rozsah veřejných služeb v příslušném čtvrtletí: Z
1Q,2020

0,0

Variabilní cena na 1 vlkm v přílušném kalendářním roce: CV
2020

0,00

Cena za 1 vlkm neprovedeného dopravního výkonu v příslušném kalendářním roce: CNV
2020

0,00

Základní cena na 1 vlkm platná v příslušném kalendářním roce: C
2020

0,00

Celkem (SZP)

Čtvrtletní vyúčtování dle čl. 5 odst. 5 smlouvy č. 19/SML4192/SoVS/DS

Provozní soubor: Podřipsko březen 2020

Objednatel: Ústecký kraj únor 2020

A. Čtvrtletní výkaz 

Dopravce: České dráhy, a.s. 1Q 2020 Uhrazené zálohy Kompezace slev MD*)

Období: rok (i=): čtvrtletí (j=): 1Q leden 2020



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22

C 2020

CV 2020

CNV 2020

Celková výše kompenzace

K
2020

= (Z
2020

× C
2020

) + [(V
2020

− Z
2020

) × CV
2020

] − T
2020

 + (NV
2020

 × CNV
2020

)

K
2020

=

Roční zúčtování

D
2020

= K
2020

- D1Q-3Q - SZP1Q-4Q = 0,00 Kč

Z: Objednaný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

N: Neuplatnitelný dopravní výkon v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

V: Výkony v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku a v celém příslušném kalendářním roce.

T(TR10): Výnosy z tarifu TR10 pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(IDS): Výnosy z tarifů IDS (DÚK a IDOL) pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

T(komp): Výnosy z kompenzací slev nařízených státem dle aktuálního Výměru MF zveřejněného v Cenovém věstníku 

Ministerstva financí pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku, které jsou obsaženy ve 

výnosech z tarifů TR10 a IDS. Zde uvedeny pouze pro informaci. 

T: Celkové výnosy pro výpočet kompenzace v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku.

SZP: Součet měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci v jednotlivých čtvrtletích kalendářního roku 

a v celém příslušném kalendářním roce.

D: Čtvrtletní nedoplatky/přeplatky za 1., 2. a 3. čtvrtletí kalendářního roku zálohově uhrazené Objednatelem Dopravci, 

resp. Dopravcem Objednateli v průběhu kalendářního roku na základě Čtvrtletních výkazů.

Datum:

Podpis:

B. Celkové roční vyúčtování kompenzace ("Celkové vyúčtování")

Dopravce: České dráhy, a.s. Období - rok (i=): 2020

Variabilní cena v roce i

Cena za 1 vlkm neodj. DV

Objednatel: Ústecký kraj Základní cena v roce i

PodřipskoSoubor:

čtvrtletí 1Q 2Q 3Q 4Q součet

0,0  vlkm

Z 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

N 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

0,0  vlkm
V 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

NV 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm 0,0  vlkm

0,00 Kč
T(TR10) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
T(DÚK) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

T(komp) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

T 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SZPj 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

Sestavil:

D 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkm

0,0 vkmNeuplatnitelný dopravní výkon 

Přehledy jednolivých případů neprovedení dopravních výkonů s příslušným zdůvodněním jsou uvedeny na 

následujících stranách.

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

Přehled dopravního výkonu

Plánovaný dopravní výkon (dle Přílohy č. 1 Smlouvy)

Neuskutečněný dopravní výkon z viny dopravce

Neuskutečněný dopravní výkon mimo vinu dopravce (požadavek na liberaci)

Objednaný dopravní výkon



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.1 Neprovedený dopravní výkony z viny dopravce



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.2 Neprovedené dopravní výkony, u kterých Dopravce požaduje liberaci (dopravní výkony neprovedené bez zavinění dopravce)



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0 Celkový neuskutečněný výkon: 0,0 vlkm

Datum Číslo 

vlaku

Dopravní výkon neuskutečněn v úseku Kód a důvod neuskutečnění dopravního výkonu Neuskutečněný 

dopravní výkon

C. Přehled uskutečněných dopravních výkonů

C.3 Neuplatnitelné dopravní výkony



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

Dopravce: Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Období: 1Q 2020

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

% přesnost plnění Celkový počet 

vlaků po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

% přesnost 

plnění po 

liberaci

Celkový počet 

plánovaných vlaků

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly

Celkový počet 

plánovaných vlaků 

po liberaci

Počet vlaků 

vedených řádnými 

vozidly po liberaci

České dráhy, a.s.

Ústecký kraj

Přehled řazení všech vlaků Přehled řazení vlaků po liberaci

Číslo vlaku Přehled všech vlaků Přehled vlaků po liberaci



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.1 Seznam vlaků se závadou řazení

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet závad: 0

Datum Číslo vlaku Úsek Plánované řazení Skutečné řazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22
D. Přehled dopravních výkonů neuskutečněnými základními vozidly

D.2 Seznam vlaků nezahrnutých do seznamu

Dopravce: České dráhy, a.s. Provozní soubor: Podřipsko

Objednatel: Ústecký kraj Období: 1Q 2020

Počet ND: 0 Dopravní výkon ND za vlaky:

Datum Číslo 

vlaku

Úsek nahrazení náhradní dopravou Dopr. 

výkon 

[vlkm]

Způsob nahrazení



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

všechny vlivy

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 94,5 2794 2639

CELKEM 94,5 2794 2639

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 98,4 61 60

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 210

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách 

U21 a U22
České dráhy, a.s.

Vytvořeno dne 03.07.2020

Přehled o zpoždění vlaků jednotlivých linek
za období:01.01.2020 - 01.03.2020

vliv dopravce

Linka Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

UNL_U6_20 99,6 2794 2782

CELKEM 99,6 2794 2782

Vlak Procentuální přesnost Počet rozhodných vlaků (absolutně) Počet vlaků jedoucích včas (absolutně)

16100 100,0 61 61

16101 96,7 61 59

….

16135 100,0 91 91
213 211

Nastavené tolerované zpoždění je 5 minut



Příloha č. 5 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Středočeského kraje na linkách U21 a U22

Denní průměry za kampaň MMMM YYYY - trasy vlaků dle dnů pro trať XXX, Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Bus,Sp

Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs. Nást. Výst. Obs.

hr.VUSC 0200/0420 06

Štětí

Hoštka

Polepy

Křešice u Litoměřic

Litoměřice město

Velké Žernoseky

Libochovany

Ústí n.L.-Střekov

Ústí n.L.západ

072 Ústí n.L.západ

Ústí n.L.-Střekov

Sebuzín

Libochovany

Velké Žernoseky

Litoměřice město

Křešice u Litoměřic

Polepy

Hoštka

Štětí

hr.VUSC 0200/0420 06

…

F. Vzor výkazu z průzkumu frekvence

DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY ne DD.MM.YYYY po

Os 6400  Lysá n.Labem (04:56) - Ústí n.L.západ (06:51)

072

Os 6401  Ústí n.L.západ (05:03) - Kolín (07:58)

DD.MM.YYYY út DD.MM.YYYY st DD.MM.YYYY čt DD.MM.YYYY pá DD.MM.YYYY so DD.MM.YYYY neDD.MM.YYYY po

Stránka 1 z 1


